

N)W and Tawgí-Nadaf How e to Prokasy Road
Schedule XLV-Form No. 134

Under penalty.

Rural Work Department (Sc) **DIVISION**

Rural Work Sub Department (Sc) **SUB-DIVISION**

MEASUREMENT BOOK

2920

Agency- Rykhsang Khagdan.

1.1) on A/A Surveying Part II
Particulars

Name of work -
Situation of work -
Agency by which work is executed -
Date of measurement -
No. and date of agreement -

(These four lines should be repeated at the bottom of each page of the measurements relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/Work	Conveyance p.d.				
From No.	144316 144446				
House 70 PMH3/ p.d. in					
puzi Block under PMH31.					
N/Agency	Bukhsana / Chakraborty				
	Rachharpur, Puzi, Sitamarhi				
Agreement No	75 EBD/ 2021-22				
Date of Start	31.12.21				
Date of Comp	29.12.22				

Item (1)	Plv B fixing of				
	working bench mark.				
do-do	all Comp. 204				
Qty -	0.950 km.				
(2)	Plv B fixing reference				
	pillar do-do all Comp.				
204	Qty - 0.950 km.				
(3)	Plv B fixing typical				
	type masonry infan with				
	layo sign b - D				
Qty -	02 nos.				
(4)	Site clearing &				
	thubbing do-do all Comp.				
Qty -	24720 m x 2500				

Continuation 10000

= 0.665 Hae.
Say 0.67 Hae.

131 on A/c Bill
ABSTRACT.

Sch. XLV-Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measure				
	No	L	B	D	
(1) PIV & Fixing of concrete ing. bench mark TMB, page (1) Qty — 0.950 km.					
@ p. 4015.40 / km =					391520
(2) PIV & Fixing reference pillar. TMB, page (1) Qty — 0.950 km.					
@ p. 1845.98 / km =					175420
(3) PIV & Fixing typical type of masonry inform with logo sign TMB, page (1) Qty — 0.02 km.					
@ p. 9576.80 / km =					1915420
(4) Site clearing & grubbing. TMB, page (1) Qty — 0.67 Hae.					
@ p. 52970.37 / Hae. p.					3549020
(5) Dismantling of P.C.C TMB, page (2) Qty — 24.6 m					
@ p. 1582.83 / m =					13295820
(6) Removing all type of house pipe. TMB, page (2) Qty — 5.0 m.					
@ p. 182.94 / m =					91520
(7) Constn of embankment (a) lead 1000 m. TMB, page (2) Qty — 450.51 m					
@ p. 190.57 / m =					8585420
Continuation					
Total p.					87994020

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure			Contents of area
	No.	L.	B.	
(b) Lead	100	TMB, page (1)		
Qty		857.23	m ³	
@	192.15	m ³	=	4. 13042800
(8) Box cutting				
TMB, page (2)				
Qty		89.25	m ³	
@	75.57	m ³	=	4. 674520
(9) Constn of WB WD (Acc)				
TMB, page (3)		37.28	m ³	
@	2765.77	m ³	=	4. 10310800
(10) Paving laying WB WD (Acc)				
TMB, page (3)		100.02	m ³	
@	3365.08	m ³	=	4. 33758520
(11) Paving laying PCC MSD				
TMB, page (3)		214.02	m ³	
@	7437.64	m ³	=	4. 159180400
(12) Constn of Subgrade				
TMB, page (3)		351.52	m ³	
@	191.76	m ³	=	4. 6740700
Total				4. 251701700
Add 12% WST				4. (+) 30204220
Add 1% labour cost				4. (+) 2517020
Add 9P				4. (+) 7120020
Total				4. 291542900

1/8/23
S-E

05.10.23
A-12